
平成２７年１２月　１日

関  係  各  位 

    土浦市長　　中　川　　清

 (公印省略・道路課扱)

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 　※工事に関してのお問い合わせは下記までお願いいたします。

                                記

 １．工 事 名： 　　H２７国補道路橋維工第１号

　　東真鍋１号橋（木田余立体橋）長寿命化工事

 ２．施工業者： ㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙ技建工業　　現場代理人　清水　廣　　

TEL 029-827-1635

 ３．施工工期： 平成２７年１２月１日～平成２８年３月１５日

　※一部夜間工事で実施いたします。

 ４．施工箇所： 土浦市東真鍋町地内（裏面位置図のとおり）

 ５．担 当 者： 　 建設部道路課 維持係　　野口　克己

橋梁の補修工事について（お知らせ）

  日頃，市政につきましては，種々ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて，このたび東真鍋１号橋（木田余立体橋）の補修工事を下記のとおり施

工いたします。

  つきましては，皆様方には何かとご不便ご迷惑をおかけするかと存じますが，



　 TEL 029-826-1111 内線（2257）



位 置 図

工事箇所


	通知文
	位置図

